17. Mandavimus itaque eis ut veniant etiam ad vos, et salutent vos: et reddant vobis epistolas nostras de innovatione fraternitatis nostrae.

18. Et nunc benefacietis respondentes nobis ad haec.

19. Et hoc est rescriptum epistolarum, quod miserat Oniae:

20. Arius, rex Spartatarum, Oniae sacerdoti magno salutem.

21. Inventum est in scriptura de Spartatis, et Iudaeis, quoniam sunt fratres, et quod sunt de genere Abraham.

22. Et nunc ex quo haec cognovimus, benefacietis scribentes nobis de pace vestra:

23. Sed et nos rescripsimus vobis: Pécora nostra, et possessiones nostrae, vestrae sunt: et vestrae, nostrae: mandavimus itaque haec nunciari vobis.

24. Et audivit Iónathas quoniam regressi sunt principes Demetrii cum exercitu multo supra quàm prius, pugnare adversus eum.

25. Et exiit ab Ierusalem, et occurrit eis in Amathite regione: non enim dederat eis

spatium ut ingrederentur regionem eius.

26. Et misit speculatores in castra eorum: et reversi renunciaverunt quòd constituunt supervenire illis nocte.

27. Cùm occidisset autem sol, praecepit Iónathas suis vigilare, et esse in armis paratos ad pugnam totà nocte, et posuit custodes per circuitum castrorum.

28. Et audierunt adversarii quòd paratus est Iónathas cum suis in bello: et timuerunt, et formidaverunt in corde suo: et accenderunt focos in castris suis.

29. Iónathas autem, et qui cum eo erant, non cognoverunt usque manè: videbant autem luminaria ardentia,

30. Et secutus est eos Iónathas, et non comprehendit eos: transierant enim flumen Eleutherum.

31. Et divertit Iónathas ad Arabas, qui vocantur Zabadaei, et percussit eos, et accepit spolia eorum.

32. Et iunxit, et venit Damascus, et perambulabat omnem regionem illam.

33. Simon autem exiit, et venit usque ad Ascalonem, et ad proxima praesidia: et declinavit in Ioppen, et occupavit eam.

34. (Audivit enim quòd vellet praesidium tradere partibus Demetrii) et posuit ibi custodes ut custodirent eam.

35. Et reversus est Iónathas, et convocavit seniores populi, et cogitavit cum eis aedificare praesidia in Iudaea,

36. Et aedificare muros in

darles tiempo para entrar en su territorio.

26. Y envió á su campo espías, los cuales refirieron que habian resuelto sorprenderle por la noche.

27. Habiéndose pues metido el sol, mandó Jonatas á los suyos que estuviesen en vela, y sobre las armas toda la noche, prontos al combate, y puso guardias al rededor del campo.

28. Sabiendo los enemigos que Jonatas estaba preparado con los suyos para el combate, temieron, y se acobardó su corazon; y habiendo encendido hogueras en su campo, se retiraron.